GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 055/2015 – SEGEP/MA

RECLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, conforme o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO e o decreto nº 30.615, de 02 de janeiro de
2015, e cumprindo decisão judicial exarada nos autos do Mandado de Segurança nº. 1956/2016 (000287-51.2016.8.10.0001),
torna pública a RECLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados no mencionado certame, tão somente
para as vagas de SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO/CPAI-2 - 11ª CI - PRES. DUTRA, acordo com a

relação nominal em anexo.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do certame.

São Luís, 26 de abril de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 055/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORDEM CARGO / LOCAL

251072419 Tassio Lucas Castro Ferreira 15.0885 1
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO/CPAI-2 - 11ª CI - PRES.
DUTRA

251037015 João Victor Santos Silva 15.0270 2
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO/CPAI-2 - 11ª CI - PRES.
DUTRA

251037304 Romulo Bruno Sousa Silva* 15.0217 3
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251000801 Fernando Do Nascimento Lopes 14.9787 4
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251043161 Maykon Lima Santiago 14.9735 5
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251035741 Carlos Alberto Da Silva Costa Filho 14.9542 6
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251049095 Marcone Moraes Silva 14.9510 7
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251001312 Francisco William De Sousa Araújo 14.9458 8
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251008034 Francisco Do Espirito Santo 14.9375 9
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251044701 Gleyson Arruda Costa 14.9337 10
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251026598 Ismael De Melo Freire De Moraes 14.9060 11
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251073938 Lucas De Sousa Nogueira Rego 14.8955 12
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251059727 Francisco Otavio Teixeira De Souza 14.8062 13
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

251083660 Bruno Felipe Melo Soares 14.6382 14
SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR – MASCULINO/CPAI-2 – 11ª CI – PRES.
DUTRA

*CANDIDATO SUB JUDICE